
Zasedání Školské rady při SŠPHZ Uherské Hradiště č. 1 

(funkční období 2018– 2021) 

 

Zápis č. 1 

 
Termín konání: 22. leden 2018 
Přítomni: 9 členů: Ing. Stanislav Blaha, Ing. Pavel Grebeníček, Ph.D., 

Bc. Monika Jahodíková, Mgr. Lenka Tománková, Mgr. Zina Omelková, 

Mgr. Jarmila Červenková, pí Kateřina Bistrá, pí Patricie Kolísková, pí Irena Lukeštíková 

Nepřítomni:  0  

Hosté: Ing. Jaroslav Zatloukal - ředitel školy 

 

Program: 

1. Přivítání, seznámení s členy školské rady 

2. Legislativa - kompetence ŠR podle školského zákona 

3. Schválení jednacího řádu Školské rady při SŠPHZ UH 

4. Volba předsedy školské rady 

5. Volba člena konkurzní komise pro výběrové řízení na ředitele školy 

6. Volba zapisovatele ŠR 

7. Různé 

8. Závěr 

ad. 1 

Jednání zahájil ředitel školy, Ing. Jaroslav Zatloukal, který představil všechny členy nově 

zvolené školské rady.  

 

ad. 2  

Ing. Jaroslav Zatloukal seznámil členy ŠR s pravomocemi ŠR.  

 

ad. 3  

Ing. Jaroslav Zatloukal vyzval k podání připomínek k jednacímu řádu školské rady, který 

všichni členové obdrželi současně s pozvánkou na zasedání. Současně jej měli připravený i 

v tištěné podobě.  

Mgr. Zina Omelková se dotázala na správnost formulace v V. článku 5. odstavce.  

Ing. Stanislav Blaha vysvětlil správnost formulace.  

Na návrh ředitele školy se přistoupilo k hlasování. 

9 přítomných členů školské rady hlasovalo pro schválení a přijetí jednacího řádu 

Školské rady při SŠPHZ UH. 

 

ad. 4 

Do funkce předsedkyně školské rady byla navržena Mgr. Lenka Tománková, učitelka SŠPHZ.  

Mgr. Lenka Tománková byla zvolena 8 hlasy  9 přítomných členů.  

 

ad. 5 

Za člena konkurzní komise pro výběrové řízení na ředitele školy byli navrženi - Mgr. Lenka 

Tománková a Ing, Stanislav Blaha.  

V přímém hlasování byl zvolen Ing. Stanislav Blaha 7 hlasy, Mgr. Lenka Tománková 

obdržela 2 hlasy. 

 

 



ad.6 

Do funkce zapisovatele jednání ŠR byla navržena Mgr. Jarmila Červenková.  

Mgr. Červenková byla zvolena 8 z celkových 9 hlasů. 

 

ad.7 

Ing. Pavel Grebeníček, Ph.D. projevil přání, aby členům školské rady byla umožněna 

prohlídka školy. Ředitel školy slíbil, že prohlídku umožní při některém z dalších zasedání. 

 

 ad.8 

Mgr. Lenka Tománková ukončila zasedání. 

 

 

. 

 

USNESENÍ 

 

1. ŠR schválila jednací řád. 

2. ŠR zvolila za předsedkyni ŠR Mgr. Lenku Tománkovou. 

3. ŠR zvolila za člena do konkurzní komise pro výběrové řízení na ředitele školy Ing. 

Stanislava Blahu. 

4. ŠR zvolila jako zapisovatelku Mgr. Jarmilu Červenkovou. 

 

V Uherském Hradišti 22. ledna 2018 

 

 

Zapsala: Mgr. Jarmila Červenková                                        Mgr. Lenka Tománková 

               předsedkyně ŠR 


